
ZARZĄDZENIE NR 68.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej oraz określenia  

trybu pracy komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Monika Lisicka – Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Różycka – Sekretarz Komisji, 

3) Roland Bury – Członek Komisji. 

§ 2. Członkowie Komisji składają Przewodniczącemu Komisji pisemne oświadczenia, że nie przystępują do 
konkursu jako kandydaci, jak również nie są małżonkiem, krewnym albo powinowatym takiej osoby, a także 
nie pozostają wobec niej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 
wątpliwości co do ich obiektywizmu i bezstronności. 

§ 3. Jeżeli okoliczności, o których mowa w § 2, ujawnią się w toku prac Komisji, Komisja zawiesza prace 
do czasu powołania przez organizatora członka Komisji w miejsce osoby, której te okoliczności dotyczą. 

§ 4. Z każdego posiedzenia Sekretarz Komisji sporządza pisemny protokół. Protokół podpisują wymienieni 
w §1 członkowie Komisji. 

§ 5. Komisja pracuje w dwóch etapach. 

§ 6. 1. W pierwszym etapie przebiegającym bez udziału kandydatów Komisja otwiera zamknięte koperty ze 
złożonymi ofertami i na podstawie dokumentów weryfikuje spełnienie przez kandydatów wymogów 
formalnych wskazanych w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Oferty złożone po terminie, oferty niezawierające wszystkich wymaganych dokumentów oraz oferty, 
z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają 
odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego. 

3. Do drugiego etapu dopuszczeni są kandydaci, którzy spełnili wymogi formalne wskazane 
w postanowieniu w ogłoszeniu o konkursie. Kandydaci są zapraszani na rozmowy w kolejności alfabetycznej. 

§ 7. 1. W drugim etapie przeprowadzane są przez Komisję rozmowy z kandydatami, dyskusja oraz       
głosowanie nad kandydaturami. 

2. W trakcie rozmowy kandydaci prezentują przedłożone autorskie koncepcje funkcjonowania i rozwoju 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej oraz udzielają odpowiedzi na zadawane przez Komisję pytania. 

§ 8. Wybór kandydata na Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej następuje 
w głosowaniu. Jeżeli pierwsza tura głosowania nie wyłoni kandydata, przeprowadza się drugą turę głosowania, 
do której dopuszczeni są dwaj kandydaci, którzy uzyskali kolejno największą liczbę głosów. W razie uzyskania 
przez obu kandydatów równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 

§ 9. Przewodniczący Komisji przekazuje wyniki konkursu, wraz z jego dokumentacją, Wójtowi Gminy 
Stara Biała. 

Id: B26B2CD9-5FF3-4BF4-B381-C04AD26A5697. Ogłoszony Strona 1



§ 10. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przekazania wyników konkursu wraz z jego dokumentacją 
Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: B26B2CD9-5FF3-4BF4-B381-C04AD26A5697. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


